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Luas Lahan Darat (Ha) Menurut Penggunaannya di Kecamatan Babakancikao Tahun di Kecamatan Babakancikao 2018 Kabupaten Purwakarta

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

INEEY
provinsi

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

INETEY
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Kode
kecamatan
bps

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

Kode
kecamatan
kemendagri

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

Nama
kecamatan

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

Kode desa
bps

3214101001

3214101002

3214101003

3214101004

3214101005

3214101006

3214101007

3214101008

3214101009

Kode desa
kemendagri

32.14.12.2006

32.14.12.2007

32.14.12.2008

32.14.12.2009

32.14.12.2004

32.14.12.2005

32.14.12.2003

32.14.12.2002

32.14.12.2001

Nama desa

MARACANG

CIWARENG

MULYAMEKAR

CIGELAM

BABAKANCIKAO

KADUMEKAR

HEGARMANAH

CICADAS

CILANGKAP

Hutan
negara

52

35

105

283

125

20

53



Kode INETNEY Kode Nama Keek et INEWEY Kode desa Kode desa Hutan

S L kecamatan kecamatan : Nama desa
provinsi provinsi kabupaten kabupaten . kecamatan bps kemendagri negara
bps kemendagri

Sumber :
11 KCD
Pertanian

Sumber : Kecamatan Babakancikao



